PORTARIA N° 002/2018

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso
de suas atribuições conferidas pelo Estatuo Social,

a partir desta data.

RESOLVE:

Art. 1°- Revogar a Portaria n° 012/2017, tornando-a sem efeito

Art. 2° - Destituir da função gratificada de Membro da Comissão
Permanente de Licitação e Membro da Equipe de Apoio à Pregoeira da CDV, a
servidora Marina Carvalho Cortes.

Art. 3° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória-ES, 17 de janeiro de 2018.

Leonardo Caetano Krohling
Diretor Presidente

7 — " A * - - _
Rita de Cássia Oll̂ ejra Sampaio

Diretora Administrativo Financeiro

Rua: Vitorio Nunes da Motta, 220, 8" andar. Ed. CIAC .Enseada do Sua- Vitória- ES CEP 29.050-915
fel. 3 l 83-9500 Sitc: cdv.&c-dviloríu.com.hi-